
Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 132 MARIANI Matteo 2009 AM AM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:33:38 0

2 131 BRIZIO Alyssa 2009 AF AF VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:20 0

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 169 CALCINI Gaia 2006 JF JF VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:18 30

2 168 BATTELLI Iris 2007 JF JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI E 00:37:56 29

3 156 FERRO Debora 1973 SF50 F2 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:38:08 50

4 164 FRANCISCO Elisa 1985 SF40 F1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:38:24 49

5 161 FEO Giuseppina 1976 SF45 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:39:26 48

6 170 MARIANI Elisa 2007 JF JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:39:54 28

7 139 CERUTTI Maria Giovanna 1959 SF65 F4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:40:24 47

8 160 DEFILIPPI Clara 1978 SF45 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:40:55 46

9 154 DIAFERIA Annalisa 1974 SF50 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:42:19 45

10 165 PISCIA Alessandra 1985 SF40 F1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:23 44

11 166 ALLEGRANZA Sara 1997 SF PSF VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:26 43

12 162 BARBOGLIO Sara 1983 SF40 F1 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:46:05 42

13 146 DEFABIANI Franca 1966 SF55 F3 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:46:09 41

14 148 VIOLI Concetta 1968 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:28 40

15 147 LANA Luisa 1967 SF55 F3 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:47:01 39

16 142 GRIGNASCHI Graziella 1962 SF60 F3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:32 38

17 152 COMINOLI Elena 1974 SF50 F2 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 00:48:14 37

18 145 ARAMI Antonella 1967 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:48:30 36

19 155 FANTONETTI Natascia 1975 SF50 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:49:12 35

20 158 QUARANTA Cinzia 1976 SF45 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:50:41 34

21 151 CARMINATI Loredana 1975 SF50 F2 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:50:59 33

22 140 FRIGATO Donatella 1957 SF65 F4 VC001 ATL. SANTHIA' 00:51:21 32

23 149 ALVAREZ ALAYO Eliza Mar 1971 SF50 F2 VC001 ATL. SANTHIA' 00:51:42 31

24 157 MILANI Monica 1972 SF50 F2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:52:11 30

25 159 BLARDONE Sabrina 1977 SF45 F2 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:53:06 29

26 167 MERZETTI BONAMICO Sof 2007 JF JF NO004 G.A.O. OLEGGIO 00:57:20 27

27 150 BONAMICO Stella 1975 SF50 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:57:41 28

28 144 ZANINI Mariangela 1965 SF60 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:02:15 27

29 141 DISSEGNA Monica 1965 SF60 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:04:32 26

30 138 VACCARI Gianna Annita 1948 SF75 F5 VC001 ATL. SANTHIA' 01:06:47 25

31 137 PELLEREI Mariella 1948 SF75 F5 VC001 ATL. SANTHIA' 01:09:54 24

23^ CRONOSCALATA ORASSO - CURSOLO - MONTE VECCHIO

13-07-2025 ORASSO DI VALLE CANNOBINA

ORGANIZZAZIONE: A.S.D. CADDESE (VB012) . UNIONE SPORTIVA ORASSO

CLASSIFICA ALLIEVI M/F (GARA DI CONTORNO)

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE



Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 170 MARIANI Elisa 2007 JF JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:39:54 28

2 167 MERZETTI BONAMICO Sof 2007 JF JF NO004 G.A.O. OLEGGIO 00:57:20 27

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 166 ALLEGRANZA Sara 1997 SF PSF VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:26 43

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 165 PISCIA Alessandra 1985 SF40 F1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:23 44

2 162 BARBOGLIO Sara 1983 SF40 F1 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:46:05 42

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 160 DEFILIPPI Clara 1978 SF45 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:40:55 46

2 154 DIAFERIA Annalisa 1974 SF50 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:42:19 45

3 152 COMINOLI Elena 1974 SF50 F2 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 00:48:14 37

4 155 FANTONETTI Natascia 1975 SF50 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:49:12 35

5 158 QUARANTA Cinzia 1976 SF45 F2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:50:41 34

6 151 CARMINATI Loredana 1975 SF50 F2 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:50:59 33

7 149 ALVAREZ ALAYO Eliza Mar 1971 SF50 F2 VC001 ATL. SANTHIA' 00:51:42 31

8 157 MILANI Monica 1972 SF50 F2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:52:11 30

9 159 BLARDONE Sabrina 1977 SF45 F2 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:53:06 29

10 150 BONAMICO Stella 1975 SF50 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:57:41 28

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 146 DEFABIANI Franca 1966 SF55 F3 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:46:09 41

2 148 VIOLI Concetta 1968 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:28 40

3 147 LANA Luisa 1967 SF55 F3 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:47:01 39

4 142 GRIGNASCHI Graziella 1962 SF60 F3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:32 38

5 145 ARAMI Antonella 1967 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:48:30 36

6 144 ZANINI Mariangela 1965 SF60 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:02:15 27

7 141 DISSEGNA Monica 1965 SF60 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:04:32 26

CLASSIFICA FEMMINILE F3

CLASSIFICA JUNIOR FEMMINILE

CLASSIFICA PROMESSE-SENIOR FEMMINILE

CLASSIFICA FEMMINILE F1

CLASSIFICA FEMMINILE F2



Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 139 CERUTTI Maria Giovanna 1959 SF65 F4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:40:24 47

2 140 FRIGATO Donatella 1957 SF65 F4 VC001 ATL. SANTHIA' 00:51:21 32

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

126 138 VACCARI Gianna Annita 1948 SF75 F5 VC001 ATL. SANTHIA' 01:06:47 25

127 137 PELLEREI Mariella 1948 SF75 F5 VC001 ATL. SANTHIA' 01:09:54 24

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 250 FONTANA Nicolo' 1999 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:28:09 100

2 258 MUSSI Federico 2005 PM PSM VC014 G.S.A. VALSESIA 00:28:52 99

3 255 MENEGAZ Andrea 1995 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:05 98

4 241 BAROZZI Andrea 1997 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:29:20 97

5 256 MOGLIA Davide 2002 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:36 96

6 259 SCRIMAGLIA Mattia 1987 SM35 M1 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:29:40 95

7 243 BORGOTTI Alessandro 1999 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:46 94

8 172 SUINI Christian 2007 JM JM VB058 SPORT PROJECT VCO 00:29:57 50

9 252 GUGLIELMETTI Claudio 1986 SM35 M1 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:30:05 93

10 171 PIUMARTA Filippo 2007 JM JM VB058 SPORT PROJECT VCO 00:30:14 49

11 235 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM45 M2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:30:31 92

12 239 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM40 M1 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:30:41 91

13 251 GROSSO Mattia 1990 SM35 M1 AL007 ATL. NOVESE 00:31:26 90

14 247 FRANZOSI Tommaso 2004 PM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:31:37 89

15 237 BONESCHI Paolo 1981 SM40 M1 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:32:22 88

16 246 COULIBALY Bourama 1998 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:18 87

17 226 MACELLARO Rocco 1971 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:20 86

18 249 FADINO Lorenzo 2005 PM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:39 85

19 261 POLETTI Federico 1998 SM



29 260 MAIOLI Paolo 1996 SM PSM NO069 LUCIANI SPORT TEAM 00:36:06 74

30 212 GUIZZETTI Adriano 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:36:21 73

31 184 MUSSO Piero Paolo 1960 SM65 M4 CN016 ATLETICA SALUZZO 00:36:27 72

32 214 MACELLARO Donato 1968 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:36:54 71

33 242 BELTRAMI Luca 1987 SM35 M1 VC001 ATL. SANTHIA' 00:36:55 70

34 240 TRUSCELLO Andrea 1985 SM40 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:08 69

35 245 CHIARATI Alessandro 1988 SM35 M1 VC001 ATL. SANTHIA' 00:37:20 68

36 205 BRIZIO Mauro 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:22 67

37 204 BORGHINI Fabio 1969 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:28 66

38 207 COSTANTIN Paolo 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:55 65

39 244 BOVOLENTA Riccardo 2001 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:38:04 64

40 218 RASCHI Lorenzo 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:15 63

41 231 TRISCONI Stefano 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:22 62

42 229 MARINO Giuseppe 1975 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:02 61

43 227 MANTOVAN Gianluca 1974 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:06 60

44 234 FERRARI Gianmarco 1977 SM45 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:10 59

45 202 ZANETTA Carlo 1963 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:39:34 58

46 195 LEBOLE Antonio 1965 SM60 M3 VC001 ATL. SANTHIA' 00:39:54 57

47 215 MARTINELLA Daniele 1970 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:40:12 56

48 183 MERCATALI Moreno 1960 SM65 M4 VB012 A.S.D. CADDESE 00:40:37 55

49 182 DE MORI Claudio 1959 SM65 M4 VC001 ATL. SANTHIA' 00:40:44 54

50 190 BIANCHETTI Silvano 1961 SM60 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:40:50 53

51 224 BASSA Gianluca 1972 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:40:55 52

52 232 BELLONI Vincenzo 1978 SM45 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:41:03 51

53 253 LANFRANCHI Moreno 1988 SM35 M1 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:41:12 50

54 196 MARTINI Tiziano 1963 SM60 M3 VC001 ATL. SANTHIA' 00:41:24 49

55 180 PORTIGLIOTTI Marino 1953 SM70 M4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:41:46 48

56 225 COMAZZI Silvano 1973 SM50 M2 BS368 U.S. MALONNO 00:42:22 47

57 197 MERZETTI Marco 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:34 46

58 133 MACCAGNO Andrea 1995 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:42:34 45

59 257 MOGLIA Edoardo 1999 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:42:39 44

60 173 BAROZZI Gianni 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:47 43

61 213 LENOCI Pasquale 1966 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:50 42

62 222 BELLINA Fabio 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:11 41

63 220 SACCHETTO Valerio 1968 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:16 40

64 210 DEREDITA Orazio 1966 SM55 M3 VC072 I SENTIERI DEI GATTI 00:43:28 39

65 203 AMBROSIO Salvatore 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:33 38

66 199 POLETTI Roberto 1965 SM60 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:43:39 37

67 188 TABACCHINI Fausto 1957 SM65 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:44:11 36

68 192 FITTAROLI Stefano 1965 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:16 35

69 181 CIOCCA Adriano 1960 SM65 M4 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:45:31 34



70 223 BORRIONE Roberto 1971 SM50 M2 AL031 BIO CORRENDO AVIS 00:45:32 33

71 179 FOLLI Fabrizio 1955 SM70 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:45:33 32

72 238 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM40 M1 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:45:59 31

73 230 POL Alberto 1972 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:16 30

74 187 SPADARO Carmelo 1960 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:36 29

75 189 BANCHINI Donato 1961 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:01 28

76 236 BERTOLACCI Marco 1983 SM40 M1 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:47:10 27

77 185 OLMI Mauro 1960 SM65 M4 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:47:36 26

78 198 MORISETTI Vladimiro 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:47:42 25

79 217 PUNCHIA Mauro 1970 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:49 24

80 201 SCHINCAGLIA Roberto 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:48:05 23

81 194 INDORATO Antonio 1965 SM60 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:48:13 22

82 200 PUNCHIA Massimo 1965 SM60 M3 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:48:37 21

83 191 DELLAMORA Gian Stefano 1961 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:49:32 20

84 175 BOSCHETTI Moreno 1955 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:27 19

85 219 RONDO Lucio 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:54 18

86 186 SAVAZZI Leonardo 1958 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:52:32 17

87 177 CHIARA Carluccio 1951 SM70 M4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:52:33 16

88 135 SAVIOLI Elio 1944 SM80 M5 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:53:46 15

89 136 VENTURINI DEL SOLARO Cl 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:55:14 14

90 176 CATTALDO Tiziano 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:56:28 13

91 134 GAMBARRI Giacomo 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:57:04 12

92 193 FORELLA Maurizio 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:58:56 11

93 178 PAVESI Gianluigi 1955 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:59:53 10

94 174 BRUGO Romeo 1952 SM70 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 01:00:16 9

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

8 172 SUINI Christian 2007 JM JM VB058 SPORT PROJECT VCO 00:29:57 50

10 171 PIUMARTA Filippo 2007 JM JM VB058 SPORT PROJECT VCO 00:30:14 49

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE



Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 250 FONTANA Nicolo' 1999 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:28:09 100

2 258 MUSSI Federico 2005 PM PSM VC014 G.S.A. VALSESIA 00:28:52 99

3 255 MENEGAZ Andrea 1995 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:05 98

4 241 BAROZZI Andrea 1997 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:29:20 97

5 256 MOGLIA Davide 2002 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:36 96

6 243 BORGOTTI Alessandro 1999 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:46 94

7 247 FRANZOSI Tommaso 2004 PM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:31:37 89

8 246 COULIBALY Bourama 1998 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:18 87

9 249 FADINO Lorenzo 2005 PM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:39 85

10 261 POLETTI Federico 1998 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:33:42 84

11 248 DI GAETANO Rocco 2001 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:34:21 83

12 254 MAIETTA Diego 1999 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:34:25 82

13 260 MAIOLI Paolo 1996 SM PSM NO069 LUCIANI SPORT TEAM 00:36:06 74

14 244 BOVOLENTA Riccardo 2001 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:38:04 64

15 133 MACCAGNO Andrea 1995 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:42:34 45

16 257 MOGLIA Edoardo 1999 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:42:39 44

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 259 SCRIMAGLIA Mattia 1987 SM35 M1 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:29:40 95

2 252 GUGLIELMETTI Claudio 1986 SM35 M1 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:30:05 93

3 239 GUGLIELMETTI Francesco 1984 SM40 M1 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:30:41 91

4 251 GROSSO Mattia 1990 SM35 M1 AL007 ATL. NOVESE 00:31:26 90

5 237 BONESCHI Paolo 1981 SM40 M1 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:32:22 88

6 242 BELTRAMI Luca 1987 SM35 M1 VC001 ATL. SANTHIA' 00:36:55 70

7 240 TRUSCELLO Andrea 1985 SM40 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:08 69

8 245 CHIARATI Alessandro 1988 SM35 M1 VC001 ATL. SANTHIA' 00:37:20 68

9 253 LANFRANCHI Moreno 1988 SM35 M1 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:41:12 50

10 238 CUZZUPOLI Daniele 1981 SM40 M1 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:45:59 31

11 236 BERTOLACCI Marco 1983 SM40 M1 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:47:10 27

CLASSIFICA MASCHILE M1

CLASSIFICA PROMESSE-SENIOR MASCHILE



Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 235 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM45 M2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:30:31 92

2 226 MACELLARO Rocco 1971 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:33:20 86

3 228 MARIANI Alberto 1971 SM50 M2 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 00:35:45 76

4 233 BELTRAMI Alessio 1979 SM45 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:36:03 75

5 231 TRISCONI Stefano 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:22 62

6 229 MARINO Giuseppe 1975 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:02 61

7 227 MANTOVAN Gianluca 1974 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:06 60

8 234 FERRARI Gianmarco 1977 SM45 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:10 59

9 224 BASSA Gianluca 1972 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:40:55 52

10 232 BELLONI Vincenzo 1978 SM45 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:41:03 51

11 225 COMAZZI Silvano 1973 SM50 M2 BS368 U.S. MALONNO 00:42:22 47

12 222 BELLINA Fabio 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:11 41

13 223 BORRIONE Roberto 1971 SM50 M2 AL031 BIO CORRENDO AVIS 00:45:32 33

14 230 POL Alberto 1972 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:16 30

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 209 MORETTI Gildo 1969 SM55 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:35:00 81

2 208 DELGROSSO Aldo 1966 SM55 M3 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:35:14 80

3 211 FRATTINI Ivano 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:35:30 79

4 221 SALTARELLI Livio 1970 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:35:32 78

5 206 BRUNELLI Massimo 1968 SM55 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:35:33 77

6 212 GUIZZETTI Adriano 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:36:21 73

7 214 MACELLARO Donato 1968 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:36:54 71

8 205 BRIZIO Mauro 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:22 67

9 204 BORGHINI Fabio 1969 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:28 66

10 207 COSTANTIN Paolo 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:55 65

11 218 RASCHI Lorenzo 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:15 63

12 202 ZANETTA Carlo 1963 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:39:34 58

13 195 LEBOLE Antonio 1965 SM60 M3 VC001 ATL. SANTHIA' 00:39:54 57

14 215 MARTINELLA Daniele 1970 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:40:12 56

15 190 BIANCHETTI Silvano 1961 SM60 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:40:50 53

16 196 MARTINI Tiziano 1963 SM60 M3 VC001 ATL. SANTHIA' 00:41:24 49

17 197 MERZETTI Marco 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:34 46

18 213 LENOCI Pasquale 1966 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:50 42

19 220 SACCHETTO Valerio 1968 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:16 40

20 210 DEREDITA Orazio 1966 SM55 M3 VC072 I SENTIERI DEI GATTI 00:43:28 39

21 203 AMBROSIO Salvatore 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:43:33 38

CLASSIFICA MASCHILE M2

CLASSIFICA MASCHILE M3



22 199 POLETTI Roberto 1965 SM60 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:43:39 37

23 192 FITTAROLI Stefano 1965 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:16 35

24 189 BANCHINI Donato 1961 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:01 28

25 198 MORISETTI Vladimiro 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:47:42 25

26 217 PUNCHIA Mauro 1970 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:49 24

27 201 SCHINCAGLIA Roberto 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:48:05 23

28 194 INDORATO Antonio 1965 SM60 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:48:13 22

29 200 PUNCHIA Massimo 1965 SM60 M3 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:48:37 21

30 191 DELLAMORA Gian Stefano 1961 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:49:32 20

31 219 RONDO Lucio 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:54 18

32 193 FORELLA Maurizio 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:58:56 11

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

1 184 MUSSO Piero Paolo 1960 SM65 M4 CN016 ATLETICA SALUZZO 00:36:27 72

2 183 MERCATALI Moreno 1960 SM65 M4 VB012 A.S.D. CADDESE 00:40:37 55

3 182 DE MORI Claudio 1959 SM65 M4 VC001 ATL. SANTHIA' 00:40:44 54

4 180 PORTIGLIOTTI Marino 1953 SM70 M4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:41:46 48

5 173 BAROZZI Gianni 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:47 43

6 188 TABACCHINI Fausto 1957 SM65 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:44:11 36

7 181 CIOCCA Adriano 1960 SM65 M4 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:45:31 34

8 179 FOLLI Fabrizio 1955 SM70 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:45:33 32

9 187 SPADARO Carmelo 1960 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:46:36 29

10 185 OLMI Mauro 1960 SM65 M4 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:47:36 26

11 175 BOSCHETTI Moreno 1955 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:27 19

12 186 SAVAZZI Leonardo 1958 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:52:32 17

13 177 CHIARA Carluccio 1951 SM70 M4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:52:33 16

14 176 CATTALDO Tiziano 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:56:28 13

15 178 PAVESI Gianluigi 1955 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:59:53 10

16 174 BRUGO Romeo 1952 SM70 M4 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 01:00:16 9

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat.2 Societā Tempo P.ti

115 135 SAVIOLI Elio 1944 SM80 M5 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:53:46 15

116 136 VENTURINI DEL SOLARO Cl 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:55:14 14

118 134 GAMBARRI Giacomo 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:57:04 12

CLASSIFICA MASCHILE M4

CLASSIFICA MASCHILE M5



CLASSIFICA DI SOCIETA'

TROFEO UNIONE SPORTIVA ORASSO

SOCIETA'  P.ti.TI

1 VB012 A.S.D. CADDESE 1715

2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1317

3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 738

4 VC014 G.S.A. VALSESIA 685

5 VC001 ATL. SANTHIA' 410

6 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 345

7 VB058 SPORT PROJECT VCO 225

8 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 163

9 VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 113

10 AL007 ATL. NOVESE 90

11 NO069 LUCIANI SPORT TEAM 74

12 CN016 ATLETICA SALUZZO 72

13 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 50

14 BS368 U.S. MALONNO 47

15 VC072 I SENTIERI DEI GATTI 39

16 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 34

17 AL031 BIO CORRENDO AVIS 33

18 RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI E 29

19 NO004 G.A.O. OLEGGIO 27

20 VB050 MARATOLANDIA 20


